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THE WESTIN PLAYA BONITA
4 DIAS / 3 NOCHES
RESERVA HASTA 15 DE DICIEMBRE 25´



· Pasajes aéreos Lima / Panamá / Lima
· Traslados Apto / Hotel / Apto
· 3 noches de alojamiento habitación Deluxe, de acuerdo a la vista seleccionada.
· Alimentación tipo buffet, Open bar 10:00 a.m. a 01:00 a.m. 
· bebidas nacionales en los restaurante y bares habilitados, snacks en el área de la piscina, recreación dirigida, uso de kayaks y juegos de mesa 
· Impuestos hoteleros
· Tarjeta de Asistencia


COPA
	HOTELES
	CATEGORÍA
	SGL
	NA
	DBL
	NA
	TPL
	NA
	CHD
	NA
	VIGENCIA

	The Westin Playa Bonita 
	Deluxe Vista Al Bosque
	1580
	405
	1299
	260
	1095
	225
	715
	70
	
04/01/2025
	
15/04/2026


	
	Deluxe Vista Al Mar
	1634
	430
	1330
	270
	1110
	230
	715
	70
	04/01/2025
	
15/04/2026



COMISION FIJA POR PAX US $30		INCENTIVO US $10 P/PAX


Condiciones Generales: 
· SUJETO A CAMBIO SIN PREVIO AVISO
· SUJETO A DISPONIBILIDAD
· Check Inn: 03 pm / Check Out: 01 pm.
· TARIFAS NO APLICAN SEMANA SANTA NI CARNAVALES. 
· Los hoteles con tarifa dinámica, sujetos a disponibilidad y cambios de precio sin previo aviso.
· Tener en cuenta que la cobertura alcanza un máximo de edad de 69 años y 11 meses. Revisar adicional para pasajeros mayores de 70 años.

Referente al paquete:
· Clase “T”.
· INCLUYE EQUIOAJE DE MANO Y ARTICULO PERSONAL 
· NO INCLUYE EQUIPAJE EN BODEGA
· ITINERARIO AREO SUJETO A CAMBIO SIN PREVIO AVISO, SEGÚN REPROGRAMACIÓN DE LA AEROLINEA.



Mayor Información: Lima: (01) 681 – 6707 Dirección: Av. Paseo la República 6895, Santiago de Surco 15048
Emergencia 24 horas Movistar: +51 977 912 165 - atencionalcliente@vidatur.net / Web: www.vidatur.net
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MAYORISTA DE VIAJES





